ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH-UBND Quan Hóa, ngày      tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh một số nội dung Kế hoạch số 80 ngày 08/3/2024 của UBND

huyện Quan Hoá về xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên vào làm việc tại

các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân

huyện Quan Hóa năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ

Thanh Hóa về việc hướng dẫn thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên mầm

non, phổ thông công lập theo Nghị định số 111/2022/ NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 971/UBND-NV ngày 11/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Quan Hóa về việc thống nhất với nội dung báo cáo số 01/BC-HĐXT ngày

10/4/2024 của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển, UBND huyện Quan Hóa điều

chỉnh một số nội dung Kế hoạch số 80 ngày 08/3/2024 của UBND huyện Quan

Hoá về xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên vào làm việc tại các trường mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc UBND huyện Quan Hóa năm học 2023-2024,

cụ thể như sau:

Nội dung tại điểm b, mục 5, phần IV của Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày

08/3/2024 nay được điều chỉnh như sau:

b) Đối với các vị trí làm việc có số thí sinh đăng ký dự tuyển nhiều hơn số

chỉ tiêu cần tuyển:

- Hình thức: Kiểm tra về tiêu chuẩn, điều kiện, văn bằng, chứng chỉ theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp tương ứng với vị trí việc làm cần hợp đồng lao

động. Tổ chức sát hạch bằng hình thức phỏng vấn.

  Thời gian phỏng vấn không quá 30 phút (trước khi phỏng vấn thí sinh có

không quá 15 phút chuẩn bị).

  Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100 và không thực hiện việc

phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

- Xác định người trúng tuyển: Người trúng tuyển lao động hợp đồng phải

có đủ các điều kiện sau đây:

2

+ Hồ sơ đăng ký dự tuyển đảm bảo đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy

định tại phần III và mục 2 phần IV Kế hoạch này.

+ Người trúng tuyển phải có điểm sát hạch đạt từ 50 điểm trở lên.

+ Người trúng tuyển là người có kết quả sát hạch cao hơn lấy theo thứ tự

từ cao xuống thấp trong chỉ tiêu xét tuyển của vị trí việc làm.

+ Trường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả bằng nhau ở chỉ tiêu cuối

cùng của vị trí việc làm cần tuyển thì Chủ tịch UBND huyện quyết định người

trúng tuyển.

Các nội dung khác không điều chỉnh tại Kế hoạch này được tiếp tục tổ chức

thực hiện theo Kế hoạch số 80 ngày 08/3/2024 của UBND huyện./.

  Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBNĐ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm VH,TT,TT&DL (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, GDĐT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-15T11:16:13+0700

		2024-04-15T14:36:35+0700

		2024-04-15T14:36:35+0700

		2024-04-15T14:36:36+0700